EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

T

T

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº001/2022, conforme segue:

CARGO:MÉDICO PSIQUIATRA OU MÉDICO CLÍNICO

 COM EXPERIÊNCIA EM SAÚDE MENTAL - PNAISP

COLOCAÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 MAURO SERGIO PINTO 21/11/1970 663073388 NÃO NÃO 30

2 THIAGO CESAR DE
PADUA

23/06/1993 16796916 NÃO NÃO 30

CARGO: MÉDICO CLÍNICO - PNAISP

COLOCAÇÃO

NOME COMPLE O

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 ISABELA MARIA MATUCK 14/07/1980 11109109 NÃO NÃO 60

CARGO: FISIOTERAPEUTA - NASF

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO
Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 VANIRLÉA PEREIRA 18/04/1965 3826288 NÃO NÃO 75

2
LUCIANA DOMENICA
FARIA LOPES

13/04/1975 7680161 NÃO NÃO 75

3
DANIELY ALVES
PINTO AVELAR

09/01/1980 10628084 NÃO NÃO 75

4
ISABELLE GOUVEIA
DA SILVA CADEIRAS

27/03/1988 217728302 NÃO NÃO 75

5
JANAÍNA CRISTIANE
MÓDENA

14/07/1990 14580859 NÃO NÃO 75

6
BRENDA ANGÉLICA
DA SILVA

11/12/1992 532111011 NÃO NÃO 75

7
ANA PAULA
CARDOSO

28/12/1974 7545437 NÃO NÃO 70

8
KATIUSSE SERAFIM
LUCIO CAVALCANTE

24/11/1981 11224441 NÃO SIM 70

9
DÉBORA ÁUREA BRÍ
IDA DOS SANTOS

22/12/1988 15110253 NÃO NÃO 70

EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

10
POLLYANA RIBEIRO
VIANNA

12/10/2022 15753841 NÃO NÃO 65

11
ANNA CAROLINA
SOUZA ASSIS

12/01/1995 18723808 NÃO NÃO 60

12
LARISSA
AUXILIADORA MOTA
CRUZ

02/09/1995 19194205 NÃO NÃO 55

13
ARIADNE
APARECIDA
VALENTIM DA SILVA

18/10/1992 17474830 NÃO SIM 52

14
ALINE THERESA
RABELO BEZERRA

24/08/1981 6189251 NÃO NÃO 50

15
ADRIANA ANTUNES
DE MOURA

26/07/1985 12734653 NÃO NÃO 47

16
PALOMA MODENA
GUIMARÃES

19/09/1992 16231296 NÃO NÃO 46

17
KARINA CALDAS
FARIA

16/06/1975 7706891 NÃO NÃO 40

18
ROGÉRIA MARIA
DOS SANTOS

09/02/1972 7450030 NÃO SIM 34

19

ANDRIELY
FRANCHINE
BERNARDO
APOSTOLO

10/11/1994 17277952 NÃO NÃO 33

20
RODRIGO NAZARIO
SANTOS

08/05/1976 6943385 NÃO NÃO 30

21
LAIS CRISTINA DOS
SANTOS

18/02/1989 14557151 NÃO NÃO 25

22 ANDRE LUIZ ROCHA 01/04/1983 11757381 NÃO SIM 24

23
JOSÉ MAURÍCIO
CORRÊA ARAÚJO

02/01/1986 11965594 NÃO NÃO 20

24
ISABELLA SEABRA
DE MORAIS

14/12/1997 19248695 NÃO NÃO 17

25
JULIO CESAR
RODRIGUES
LEONELI

07/04/1973 275590987 NÃO NÃO 15

26
FLAVIA
JANNUZZELLI
DUARTE

02/10/1986 337400741 NÃO NÃO 15

27
IZABELA GOMES
FARIA

22/09/1992 16083895 NÃO NÃO 15

28
KARINA APARECIDA
DA SILVA RAMOS

18/04/1997 16659417 NÃO SIM 15

29
TAINARA NIELLY
ALVES

17/07/1999 18155015 NÃO NÃO 15

30
HINAJARA ROSA
RODRIGUES

04/03/1996 19034247 NÃO NÃO 10

31
MARIANE
BERNARDES LOPES

20/01/1999 20623952 NÃO NÃO 10

EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

32
FÁBIO CARVALHO
VIEIRA

11/05/1977 628481846 NÃO SIM 5

33
LETICIA DE
OLIVEIRA
BONIFACIO RENNO

24/08/1996 14862615 NÃO NÃO 5

34
GABRIELLE
BERNARDINO DE
SOUZA

10/05/1999 19874179 NÃO NÃO 5

35
ALINE PEREIRA
GONÇALVES LEITE

04/09/1985 336271141 NÃO NÃO 4

EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CARGO: OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADAS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO
Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
DANILO AUGUSTO
GARCIA SANTANA

17/11/1995 19259560 NÃO NÃO 50

2 ROBERTO GALDINO 02/10/1962 4965833 NÃO SIM 40

3
FABRICIO
FRANCISCO DE
OLIVEIRA

25/09/1982 13075626 NÃO NÃO 40

4
ANANIAS EDUARDO
DOS SANTOS

28/08/1984 13356212 NÃO NÃO 40

5
LUCAS DANIEL
RODRIGUES

29/12/1983 11821475 NÃO NÃO 24

6
FABRICIO JOSE
FERREIRA DA SILVA

08/06/1979 11647017 NÃO SIM 21

7
FRANCISCO
ROBERTO DA SILVA

27/04/1963 2523984 NÃO NÃO 10

8
JOVANNI PEREIRA
LOPES

22/04/1965 23046688 NÃO NÃO 10

9
FELIPE GABRIEL
XAVIER DE MELO
GUIMARÃES

09/01/1979 305151472 NÃO NÃO 10

10
MARÍA CECÍLIA DA
SILVA EUGÊNIO

01/12/1980 11361560 NÃO SIM 10

11
GERSON GABRIEL
DA SILVA
NASCIMENTO

29/09/1998 21532205 NÃO SIM 10

12
LETÍCIA PALOMA DA
SILVA RUFINO

12/04/2000 19638242 NÃO SIM 10

13
MARCOS DOS
SANTOS

28/07/2000 22031929 NÃO SIM 10

14
CAMILA NATALY
ESTEVAM RIBEIRO

15/07/2001 21766666 NÃO NÃO 10

15
ANNA KAROLINY
MARCONDES PINTO

06/04/2002 22243940 NÃO NÃO 10

16
PEDRO AUGUSTO
SILVERIO
CARVALHO

14/10/1995 19810532 NÃO SIM 6

EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

T

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

COLOCAÇÃO
NOME

COMPLETO
Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
MARCILIO
DANIEL DA

SILVA
16/10/1975 8144251 NÃO NÃO 40

2
FABIO

ALEXANDRE
COSTA

31/07/1984 12079640 NÃO SIM 39

3
FABRICIO JOSÉ
FERREIRA DA

SILVA
08/06/1979 11647017 NÃO SIM 27

4

EDUARDO
MANUEL

PEREZ DE
CASTRO

GUTIERREZ

08/06/1983 10343389 NÃO NÃO 25

5
GABRIEL DAVY
SOARES DOS

SANTOS
28/10/1999 16397629 NÃO SIM 20

6

GERSON
GABRIEL DA

SILVA
NASCIMENTO

29/09/1998 21532205 NÃO SIM 16

7
MARCOS

AUGUSTO LUZ
16/03/1993 17947704 NÃO NÃO 15

8

SÔNIA
APARECIDA
GUIMARÃES

PAIVA

27/06/1984 12118043 NÃO NÃO 13

9
EDSON DA

SILVA RIBEIRO
22/04/1968 215147911 NÃO SIM 10

10
CARLOS
ALBERTO

20/08/1970 6047656 NÃO SIM 10

11
ALEX SANDRO

DANIEL DE
MELLO

30/10/1973 17789236 NÃO SIM 10

12
DONALD

MACHADO
VILAS BÔAS

14/09/1978 10335467 NÃO SIM 10

13
PAULO

HENRIQUE DE
FREITAS

03/09/1981 12827586 NÃO SIM 10

EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

14
JAIME

SANTANA
LORENA

11/11/1983 13614769 NÃO NÃO 10

15
JANIO ALUÍZIO

XAVIER
18/03/1985 12235290 NÃO NÃO 10

16

EDNILSON
NELSON

TAVARES DOS
REIS

15/04/1989 15372903 NÃO NÃO 10

17
IURY

ELEOTERIO
10/11/1989 14587860 NÃO NÃO 10

18
SAMANTA

LEMOS DOS
SANTOS

18/12/1990 14580559 NÃO SIM 10

19
ARIEL DE
OLIVEIRA

03/12/1992 18433556 NÃO SIM 10

20
EVERTON
FILIPE DA

SILVA
07/12/1994 19202303 NÃO SIM 10

21
MARCOS DOS

SANTOS
28/07/2000 22031929 NÃO SIM 10

22
LARISSA DOS

SANTOS
SILVINO

12/11/2000 21189650 NÃO SIM 10

23
JOSÉ

GUSTAVO
CRUZ MACEDO

19/09/2001 21506612 NÃO NÃO 10

24

FERNANDO
GABRIEL

APARECIDO
ROCHA

30/08/2002 20843320 NÃO NÃO 10

25
HEDERSON
AUGUSTO
NUNES KIS

19/05/2003 22651477 NÃO NÃO 10

26
RENAILDO

ELOIZIO
SIMÕES

20/04/1979 13025832 NÃO NÃO 5

EDITAL Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

T

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

COLOCAÇÃO
NOME

COMPLE O
Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
DILSON DE SOUZA
FILHO

24/09/1975 8407810 NÃO SIM 50

2
BRUNO FELLIPE
MARINHO

24/06/1995 18817263 NÃO NÃO 40

3
FELIPE MUNIZ
GOMES

14/05/1995 470605637 NÃO NÃO 25

4
ODAIR JOSÉ
RIBEIRO

21/06/1979 10513676 NÃO NÃO 20

5
JÚLIO CÉSAR
PLACIDIO

15/10/1995 18400636 NÃO NÃO 15

6
PAULO HENRIQUE
DE JESUS DA
SILVA

24/08/1974 25785096 NÃO NÃO 11

7
WAMBERSON
JOSE DA SILVA
EUGENIO

01/12/1980 11361560 NÃO SIM 10

Itajubá, 04 de março de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-03-04T15:16:09-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA